
 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

dle § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „zákon“) 

1. Identifikace zadavatele a zadávacího řízení 

Zadavatel ve smyslu zákona: Česká republika – Státní pozemkový úřad 

Právní forma: Organizační složka státu, kód 325 

Název zadavatele: 
Česká republika – Státní pozemkový úřad, Krajský 
pozemkový úřad pro Plzeňský kraj, Pobočka Domažlice 

Sídlo: Haltravská 438, 344 01 Domažlice 

Osoba oprávněná jednat ve 
věcech smluvních: 

Ing. Janem Kaiserem, vedoucím Pobočky Domažlice 

IČO / DIČ: 01312774 / CZ 01312774 

Profil zadavatele: https://zakazky.spucr.cz/ 

ID Datové schránky: z49per3 

 

Název veřejné zakázky: Polní cesta S4 v k. ú. Všeruby u Kdyně 

Sp. značka / č.j.: SP8360/2022-504202, SPU 334987/2022 

Systémové číslo VZ: P22V00002434 

Druh zadávacího řízení: dle § 3 písm. a) zákona, zjednodušené podlimitní řízení 

Druh veřejné zakázky: stavební práce 

2. Popis předmětu veřejné zakázky: 

Podrobnou definici předmětu veřejné zakázky a technické podmínky stanovuje projektová 
dokumentace vypracovaná projekční společností Ing. Jaroslav Rojt, IČO 12285447, dále 
soupis stavebních prací a technické specifikace (podmínky). 
 
Podrobný popis předmětu veřejné zakázky.  

Předmět veřejné zakázky je projektovou dokumentací členěn na následující stavební objekty: 

Polní cesta S4 v k. ú. Všeruby u Kdyně 
SO 101      Hlavní trasa – část II 

SO 801      Náhradní výsadba zeleně 

SO 901      VRN 

 
Jedná se vybudování II. etapy polní cesty v délce 868 m (Staničení je od 0,536 – 1,404 
km), kategorie P 4,5/30 s krytem z penetračního makadamu. I. etapu realizoval Městys 
Všeruby. Realizací projektu dojde k propojení úseku vybudovaného v I. etapě s polní cestou 
C 5 na katastrální hranici s k. ú. Studánky u Všerub, která byla realizována Státním 
pozemkovým úřadem, Pobočkou Domažlice v roce 2021. Odvodnění komunikace bude 
zajištěno podélným trativodem DN 150, který bude zaústěn do vsakovací rýhy a okolního 
terénu. Součástí projektu je i výsadba doprovodné zeleně v počtu 39 ks. 
 

 

 



                                                                                                                              Stránka 2 z 4 
 

 

3. Cena sjednaná ve smlouvě o dílo na zhotovení stavby činí: 

Polní cesta S4 v k. ú. Všeruby u Kdyně 
4 072 501,85 Kč bez DPH 
4 927 727,24 Kč včetně DPH 

4. Účastníci zadávacího řízení: 

Nabídka č. 1 

Obchodní firma/ název / jméno / 
jména a příjmení: 

GRACCULUS s.r.o. 

Sídlo: Tepelská 476, 36401 Toužim 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 01496735 

Nabídková cena bez DPH: 5 621 105,72 Kč 

Nabídková cena včetně DPH: 6 801 537,92 Kč 

Z toho DPH: 1 180 432,20 Kč 

Nabídka č. 2 

Obchodní firma/ název / jméno / 
jména a příjmení: 

EUROVIA Silba, a.s. 

Sídlo: Lobezská 1191/74, 32600 Plzeň 

Právní forma: Akciová společnost 

IČO: 64830551 

Nabídková cena bez DPH: 4 072 501,85 Kč 

Nabídková cena včetně DPH: 4 927 727,24 Kč 

Z toho DPH:    855 225,39 Kč  

Nabídka č. 3 

Obchodní firma/ název / jméno / 
jména a příjmení: 

Silnice Klatovy a.s. 

Sídlo: Vídeňská 190, 33901 Klatovy 

Právní forma: Akciová společnost 

IČO: 45357307 

Nabídková cena bez DPH: 4 485 304,90 Kč 

Nabídková cena včetně DPH: 5 427 218,93 Kč 

Z toho DPH:    941 914,03 Kč 

Nabídka č. 4 

Obchodní firma/ název / jméno / 
jména a příjmení: 

SWIETELSKY stavební s.r.o., odštěpný                                                                           

závod Dopravní stavby ZÁPAD 

Sídlo: Pražská tř. 495, 37004 České Budějovice 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 48035599 

Nabídková cena bez DPH: 4 998 630,19 Kč 

Nabídková cena včetně DPH: 6 048 342,53 Kč 

Z toho DPH: 1 049 712,34 Kč 

 



                                                                                                                              Stránka 3 z 4 
 

 

Nabídka č. 5 

Obchodní firma/ název / jméno / 
jména a příjmení: 

COLAS CZ, a.s. 

Sídlo: Rubeška 215/1, 19000 Praha 

Právní forma: Akciová společnost 

IČO: 26177005 

Nabídková cena bez DPH: 4 290 000,00 Kč 

Nabídková cena včetně DPH: 5 190 900,00 Kč 

Z toho DPH:    900 900,00 Kč 

 
5. Označeni všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu 

jejich vyloučení 
 

xxx 
 

6. Označení dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva, včetně odůvodnění jeho 
výběru 

Obchodní firma / název / jméno / jména 
a příjmení: 

EUROVIA Silba, a.s. 

Sídlo: Lobezská 1191/74, 326 00 Plzeň 

Právní forma: Akciová společnost 

IČO: 64830551 

 
Odůvodnění výběru: 

Způsob hodnocení nabídek zadavatel vymezil v zadávacích podmínkách a komise jej plně 
použila pro hodnocení nabídek. Hodnotícím kritériem byla ekonomická výhodnost nabídky. 
Ekonomická výhodnost nabídek byla hodnocena na základě nejnižší nabídkové ceny bez 
DPH.  

Vybraný dodavatel splnil všechny zákonné podmínky, podmínky stanovené zadavatelem 
uvedené v zadávací dokumentaci a jeho nabídka byla ekonomicky nejvýhodnější. Současně 
zadavatel posoudil nabídkovou cenu dodavatele ve vztahu k předmětu veřejné zakázky a 
konstatoval, že se nejednalo o mimořádně nízkou nabídkovou cenu. 

 

7. Označení poddodavatelů vybraného dodavatele, kteří jsou zadavateli známi 

Obchodní firma / název / jméno / jména 
a příjmení: 

Ing. Daniel Šedivý 

Sídlo: Za kostelem 567, 335 01 Nepomuk 

Právní forma: Fyzická osoba 

IČO: 68803010 

 

Obchodní firma / název / jméno / jména 
a příjmení: 

JVV GINKGO s.r.o. 

Sídlo: Vyhlídková 1418/17, 312 00 Plzeň 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 25219456 

 



                                                                                                                              Stránka 4 z 4 
 

 
 

Obchodní firma / název / jméno / jména 
a příjmení: 

Ing. Jan Muzika 

Sídlo: Lísková 1379/11d, 312 00 Plzeň 

Právní forma: Fyzická osoba 

IČO: 61798614 

 
 

Obchodní firma / název / jméno / jména 
a příjmení: 

ARCHAIA JIH o.p.s., pracoviště Plzeň 

Sídlo: 
Latrán, třída Míru 144, 381 01 

Český Krumlov 

Právní forma: Obecně prospěšná společnost 

IČO: 26108470 

 
 

8. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení  

Nezrušeno.  

 

9. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky 
namísto elektronických prostředků  

Nepoužity. 

 

10.  Osoby, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatá opatření 

U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů. 

 

Domažlice 14.10.2022 

 

Elektronicky podepsáno  

 

 

       Otisk úředního razítka 

 

…………………………………. 

Ing. Jan Kaiser 

vedoucí Pobočky Domažlice 

Státní pozemkový úřad 

 

Vypraveno dne: 
viz časový údaj uveřejnění Písemné zprávy zadavatele na profilu zadavatele E-ZAK SPÚ 


		2022-10-14T11:12:53+0000
	Ing. Jan Kaiser




